
                                                                                 
 

 

 

SÆSON 2010 

Team Energi Fyn 2010 bliver i dag præsenteret, og det giver anledning til at løfte sløret for vores sæson-

planer.  

Holdet, der er en god blanding af helt unge rytter og samt erfarne ryttere, alderspræsidenten er bare 26 år. 

Det er lykkedes at skaffe en rigtig flot sæsonplan, så nu er det næsten kun op til rytterne at få det bedste ud 

af det. Holdets ledelse har helt klart forventninger til rytterne, men det er absolut rytternes egne 

forventninger og mål der skal bære holdet frem til årets store mål, nemlig POST DANMARK RUNDT. 

Vi er ”friske” og skriver det ind i planen, men vi er trods alt klar over at vi skal ud og kæmpe for det. 

Holdet 2010 består af blandt andet 7 ryttere som tidligere har deltaget i Post Danmark Rundt, Thomas 

Guldhammer, Søren Pugdahl, Jacob Kodrup, Andreas Frisch, Christian Ranneries, Rasmus Fjordside og Jakob 

Bering, derudover er der den erfarne Kasper Malmkjær og de unge ryttere Kristian Haugaard, Christian 

Kreutzfeldt, Rasmus Sterobo og Mads Meyer. Sportsdirektør er Anders Fialla.  

Team Energi Fyns vigtigste løb 2010  

   

I Danmark er det, som nævnt Post Danmark Rundt, som er det helt store mål. Derudover vil vi prioritere 

Post Cuppen højt, og selvfølgelig de to DMer (elite og U-23) på landevejen. 

I maj måned skal vi også ud i det eneste danske UCI endagsløb GP Herning , en forårsdag på heden, som 

bliver en stor udfordring for rytterne. 

Ligeledes skal vi efter DM på hjemmebane, se om vi kan genvinde ”årets vigtigste løb” Fyn Rundt. 

   

UCI løb i Udlandet:  
De første store udfordringer ligger i marts, hvor vi kombinere en træningslejr med tre endagsløb i Frankrig,  

Paris-Troyes Frankrig 1.2  

Classic Loire Atlantique Frankrig 1.2  

La Roue Tourangelle Région Centre kat. 1.2 

I april skal vi til Belgien og Frankrig, hvor vi skal deltage i Le Triptyque des Monts et Châteaux kat. 2.2 I 

Belgien og Tour du Loir-et-Cher Frankrig kat. 2.2 et løb vi har deltaget I de seneste år, og det er et super løb 

for et hold som vores. 

 

I Tyskland skal vi deltage i Eschborn-Frankfurt City Loop kat. 1.2 U-23. Et løb for de unge ryttere på holdet. 

 

Så skal vi en tur til Flèche du Sud Luxembourg 2.2 – vi forventer at det falder på plads med en uge i Norge 

også, hvor de står på Rogaland GP kat 1.2 , Ringerike GP 2.2 og Festningsrittet Norge 2.2. 

 

Der udover vil vi selvfølgelig være til stede i stort set alle de danske løb, så sæsonen er rigtig godt besat, og 

det giver gode udviklingsmuligheder for rytterne. 

 

Team Energi Fyn 

 


